
現地れあゆの餓蘭の地鳥e柵血d乙脇訪う
Dept o de Oi ancho,  Honduras C. A.

PARA; 　　L/C.  CARLOS ANTON/O OL/VA OR7TZ

OHC/AL OE urOR伽α O" PくねL/CA

Asun章o:  WFORME PORTAL DE 7T孤NSPARENC畑作:肌SroN CONS7. ANC仏S

CA鵬S種RAL自動

両R ESTE MEDIO REMI TIMOS EしINF斬両肩DE SERVI CIOS PRESTA高言
POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO EN EしMES DE SEPTI EMBRE 2020

PARA SER CARGADO AしPORl l AL UNICO DE TRANSPARENCIA CON UN

TOTAL DE I  PAGINA,  SE ADJ UNIA EN Fi Si CO Y EN DIGI I AL.



N FECHA CONTRIBUYENTE (S) CANTIDAD VALOR

2 07/09/2020 MARIA CATALINA RAMIREZ VELASQUEZ 2 L. 100.00

3 07/09/2020 EDUARDO JAVIER AMADOR 1 L. 50.00

4 08/09/2020 RAMON ANTONIO ALEMAN PADILLA 1 L. 50.00

5 08/09/2020 MARCELINO VASQUEZ ALVARADO 1 L. 50.00

6 09/09/2020 BALLARDO ISRAEL SARMIENTO ANTUNEZ 2 L. 100.00

7 10/09/2020 SONIA MARIBEL CASTRO CASTELLANOS 1 L. 50.00

8 10/09/2020 LIONZO ROSALE ARTICA 1 L. 50.00

9 10/09/2020 JOSE ARNULFO COLINDRES IRIAS 1 L. 50.00

10 10/09/2020 MARCOS DANIEL GUIFARRO TURCIOS 1 L. 50.00

11 10/09/2020 SARA CLEMENTINA MURILLO AVILA 1 L. 50.00

13 14/09/2020 ORLES NAHUN ALMENDARES PUERTO 1 L. 50.00

14 14/09/2020 MAGDA BELIN GODOY SANCHEZ 1 L. 50.00

15 16/09/2020 MARIA SANTOS ORDOÑEZ 1 L. 50.00

16 17/09/2020 EMELINA DE JESUS SANTOS 1 L. 50.00

17 18/09/2020 EVELIN YANETH JUAREZ 1 L. 50.00

18 18/09/2020 ROSALINA GALVEZ ARIAS Y NEPTALY PADILLA PALACIOS 2 L. 100.00

19 21/09/2020 DANILO RODRIGUEZ BONILLA 1 L. 50.00

20 22/09/2020 ROSALINA GALVEZ ARIAS Y NEPTALY PADILLA PALACIOS 4 L. 200.00

21 22/09/2020 NEPTALY PADILLA PALACIOS 3 L. 150.00

22 23/09/2020 JERSEN MANFREDY CABRERA SALINAS 1 L. 50.00

23 24/09/2020 YOLANIA MARARDINA LAGOS JIMENEZ 1 L. 50.00

24 25/09/2020 ELBA LIDIA MENDOZA  GONZALES 1 L. 50.00

25 28/09/2020 CARLOS RENE ESCOBAR 1 L. 50.00

26 29/09/2020 GLENDA SUYAPA MATUTE 1 L. 50.00

L. 1,700.00

Municipalidad de Dulce Nombre de Culmí

Depto. De Olancho, Honduras, C.A

CONSTANCIAS CATASTRALES EMITIDAS EN EL MES DE  SEPTIEMBRE 2020

TOTAL

01/09/2020
PEDRO ANTONIO REDONDO Y 

REINA FRANCISCA RUIZ SORIANO
1 L. 50.001

12 11/09/2020
GUSTAVO ADOLFO FIGUEROA GALVEZ Y 

MARIA INES GARCIA MARTINEZ
1 L. 50.00



動地"あゆの俄あd“ の地鳥e到初めで虎励みi
Dept o de OI ancho,  Hondu「as C. A.

PARA: 　　　L/C.  CARLOS ANTON/O OL/V楓O層TI Z

OHC仏L DE urORMAα ON POBLI CA

Asun書o:  MOR〃E PORTAL DE椎ANSPAR馴C仏作LABORAC/ON DE

CRO Qu/S/

Fさcha: 　　06〃舵020

POR ESTE MEDIO REMI Ti MOS Eしi NFORME DE SERVI CIOS PRES丁ADOS

POR EL DEPAR巾AMEN丁O DE CAIASTRO EN EしMES SEPTI EMBRE 2020

PARA SER CARGADO AL PORTAしUN! CO DE TRANSPARENCIA CON UN

TOTAしDE I  PAGi NA,  SE ADJ UNIA EN FI SI CO Y EN DIGI I Aし.



   NO.      FECHA        CONTRIBUYENTE (S) CANTIDAD          VALOR

1 07/09/2020 MARIA CATALINA RAMIREZ VELASQUEZ 2 L. 600.00

2 08/09/2020 MARCELINO VASQUEZ ALVARADO 1 L. 300.00

3 10/09/2020 SARA CLEMENTINA MURILLO AVILA 1 L. 300.00

4 14/09/2020 ORLES NAHUM ALMENDARES PUERTO 1 L. 300.00

5 16/09/2020 MARIA SANTOS ORDOÑEZ 1 L. 300.00

6 22/09/2020 NORMAN JOSUE PINOTH AVILA 1 L. 300.00

7 25/09/2020 ILSI VANESSA NUÑEZ RIVERA 1 L. 300.00

8 28/09/2020 RONY ADALID GRANADOS 1 L. 300.00

9 28/09/2020 CARLOS RENE ESCOBAR 1 L. 300.00

L. 3,000.00

Municipalidad de Dulce Nombre de Culmí
Depto. De Olancho, Honduras, C.A

  ELABORACIÓN DE CROQUIS SEPTIEMBRE 2020

TOTAL



」材α 関わ砂の俄ゐd‾の地后e踊mβ γ きd乙働I仇i
Dept o de Oi ancho,  Honduras C. A.

PARA; 　　L/C.  CARLOS AN7-OMO OL/VA ORnZ

OHC仏L DE ufO層MAC/ON Pt旭L/CA

Asunt o÷  WFORMどPOR桝L OE 7鞘個S鋤REWC仏POMW/OS PLE〃OS EN

VどN柵)

Fecha: 　　06/1 0俄020

毒売〒尋〒… M重商申
POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO EN EL MES DE SEPTi EMBRE 2020
PARA SER CARGADO AL PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA CON UN
TOTAL DE I  PAGINA,  SE ADJ UNTA EN Fi SI CO Y EN DIGi l AL.



   NO     FECHA         CONTRIBUYENTE           VALOR

1 17/09/2020 DUNIA LORENA ROSALES MEZA L. 819.96

2 22/09/2020 DARWIN FABRICIO ZELAYA ARGUETA L. 1,927.80

L. 2,747.76 

Municipalidad de Dulce Nombre de 

Culmí

Depto. De Olancho, Honduras, C.A

DOMINIOS PLENOS EN VENTA SEPTIEMBRE 2020

TOTAL



劫耽れあゆa俄あd‾のα 在e飾扇能虎のみさ
Dept o de Ol ancho,  Honduras C, A,

PARA: 　　|信・ CARLOS AN7-ONIO OL/VA ORJ I Z

OHC仏L DE mFORMAα ON PのL/CA

Asunt o:  urOR仙E PO榊AL DE 7博ANS軸RE〃C仰“ EVAN71仙崎N7. O

CA 7nS7T孤L D別7RO DE LA B, OS任挽4/

Fecha : 　0α 1の2020

開田函i瓢四囲Ⅲ珊珊園田Ⅲ圃珊∃田圃間隔曲調田園
POR EしDEPAR丁AMENTO DE CATASTRO EN EL MES DE SEPTI EMBRE 2020

PARA SER CARGADO AL PORIAL UN- CO DE TRANSPARENCi A CON UN
TOmしDE I  PAGINA,  SE ADJ UNTA EN F- SI CO Y EN DIGi l A」.



   NO     FECHA         CONTRIBUYENTE           VALOR

1 21/09/20 HELIDA TOMASA GUTIERREZ CRUZ L. 150.00

2 21/09/20 MARIA DE JESUS GUTIERREZ CRUZ L. 436.50

3 21/09/20 REINA MARGARITA GUTIERREZ CRUZ L. 157.50

4 21/09/20 VILMA ANGELA GUTIERREZ CRUZ L. 150.00

5 21/09/20 MARIA GLORIA GUTIERREZ CRUZ L. 153.00

L. 1,047.00 

LEVANTAMIENTO CATASTRAL (DENTRO BIOSFERA) - SEPTIEMBRE 2020

TOTAL

Municipalidad de Dulce Nombre de 

Culmí

Depto. De Olancho, Honduras, C.A



現耽れあゆa励乙d‾のu在e男む肋bγ e虎α 仇i
Dept o de Oi ancho,  Hondu「as C, A.

PARA: 　　　L/C.  CARLOS ANTON/O OLI VA ORnZ

OHC仏L DE仙作ORMAα ON PのL/CA

Asunf o:  WFOR朋E PORTAL DE棚NSPAR岳NC船佐EVAN喜AM侮NTO

CAJ AS丁RAL FuERA DE |A BIOSFERA)

Fecha : 　　06竹の2020

POR EST喜MEDIO REMi TIMOS EL INFORME DE SERVI Ci OS PRESTADOS

POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO EN EL MES DE SEP丁IEMBRE 2020

PARA SER CARGADO AしPORIAL UNICO DE TRANSPARENCIA CON UN

TOIA」 DE I  PAGi NA,  SE ADJ UNTA EN FI SI CO Y EN DIGi l AL.



   NO     FECHA         CONTRIBUYENTE           VALOR

1 04/09/2020 JUANA MARQUES TEJEDA L. 200.00

2 07/09/2020 BLANCA GUTIERREZ L. 350.00

3 07/09/2020 VILMA ANGELA GUTIERREZ CRUZ L. 350.00

4 07/09/2020 MARIA DE JESUS GUTERREZ L. 450.00

5 07/09/2020 ROGER RAFAEL GUTIERREZ L. 350.00

6 21/09/2020 JAIRON ISIDRO TEJADA LICONA L. 200.00

7 21/09/2020 ISIDRO TEJADA GUTIERREZ L. 200.00

8 21/09/2020 FRANKLIN MANUEL TEJADA LICONA L. 300.00

9 21/09/2020 AZUCENA TEJADA LICONA L. 250.00

10 21/09/2020 YEIMY MARYERI TEJADA PADILLA L. 200.00

11 23/09/2020 MARIO ALEXIS LAGOS L. 200.00

12 23/09/2020 HECTOR AGUILAR L. 200.00

13 25/09/2020 ADONIAS GOMEZ ULLOA L. 250.00

14 28/09/2020 CARLOS RENE ESCOBAR L. 250.00

15 29/09/2020 JAIRO ANTONIO INESTROZA L. 250.00

16 29/09/2020 JUNNY CAROLINA MEZA L. 250.00

15 29/09/2020 GLENDA SUYAPA MATUTE L. 93.60

L. 4,343.60 

Municipalidad de Dulce Nombre de 

Culmí

Depto. De Olancho, Honduras, C.A

LEVANTAMIENTO CATASTRAL (FUERA BIOSFERA) SEPTIEMBRE 2020


